MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Fecha y [24/feb./2023

hora de Impresién

12:27 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/dic. al 31/dic./2022

$271,925.83

$19,662.15
$19,662.15
$0.00

$239,713.00
$12,550.68
$0.00
$3,806,114.80

$3,806,114.80
$2,034,092.88
$1,763,749.92
$0.00
$8,272.00

$0.00

$0.00
$0.00

$4,078,040.63

$7,303,616.82
$2,802,405.39
$826,687.75

$3,674,523.68
$1,229,203.55

$70,000.00
$970,518.41
$188,685.14
$0.00

$0.00
$10,136.84
$10,136.84
$31,421,769.70

$31,421,769.70

$39,964,726.91

6.66 %

0.48 %
0.48 %
0.00 %

5.87 %
0.30 %
0.00 %
93.33 %

93.33 %
49.87 %
43.24 %
0.00 %
0.20 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

179.09 %
68.71 %
20.27 %

90.10 %
30.14 %

1.71%
23.79 %

4.62 %
0.00 %

0.00 %
0.24 %

0.24 %
770.51 %

770.51 %

979.99 %

-$35,886,686.28 -879.99 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2022

$6,613,318.34

$2,633,028.40
$2,610,847.40
$22,181.00

$3,415,470.42
$89,341.52
$475,478.00
$65,401,929.27

$65,401,929.27
$25,465,954.08
$35,511,502.00
$3,233,898.77
$1,190,574.42

$18.66

$18.66
$18.66

$72,015,266.27

$33,527,532.82
$17,022,550.11
$4,103,891.69

$12,401,091.02
$5,829,831.31

$1,015,000.00
$3,742,490.38

$1,072,340.93
$0.00

$0.00
$27,482.47

$27,482.47
$31,421,769.70
$31,421,769.70

$70,806,616.30

$1,208,649.97

9.18 %

3.65%
3.62 %
0.03 %

4.74 %
0.12 %

0.66 %
90.81 %

90.81 %
35.36 %
49.31 %
4.49 %
1.65 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

46.55 %
23.63 %
5.69 %

17.22 %
8.09 %

1.40 %
5.19 %

1.48 %
0.00 %

0.00 %
0.03 %

0.03 %
43.63 %
43.63 %

98.32 %

1.67 %
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PERIODO % ACUMULADO %
1/dic. al 31/dic./2022 01/ene al 31/dic./2022
C.P. GUILLERMO MARTINEZ GUERRA L.C. FELIPE DE JESUS HERNANDEZ TORRES

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

L.1.C. JUAN ANGEL MAGDALENO GARCIA LIC. SIMON SANCHEZ GONZALEZ
CONTRALOR INTERNO SINDICO MUNICIPAL
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